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 الصعيد بمحافظات الأدادي التعليم لخدمات المكاني التباين
 "تحليلية درادة"

 خلاف أحمد مرفتد. 

 ـة : ــالمقدمـــ

Walter. Mcmahon, 1999, p270
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World 

Bank, 1980, p14
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1956, p3
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 اف الدراسة : أهد
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Educational Explosion 

1- 

 

2- 

 

3- 

 



 

 646 

 6102أغسطس  –الخنسىن التاسع  و  العدد

 

 مجلــــــة كلًــــــــة الآداب

 
4- 

 

 

 مناهج و أسالًب الدراسة: 

 GIS 

 لسابقة :الدراسات ا
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Regional 

Disparities Variations 
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Mean CentreMedian 
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Centre of 
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 Spatial  

Statistical  Tool  Box 
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 امل المؤثرة في التىزيع : ثالجاً : التىزيع و العى

Hudson, 1969, pp. 

369-381

 Arc  Tool box 
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Hallaak, 

1977,P.183
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Location  Benefits 

الننط الأول: محافظات يصل معامل التباعد بوا 

 :   6كه6إلى 

الننط الجانٌ : محافظات يتراوح معامل التباعد 

6كه 0.1بوا ما بين 

الننط الجالح : محافظات يقل معامل التباعد بوا 

 : 6كه 0عن 
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 6الننط الأول : محافظات بلغ معامل التباعد بوا 

 :فأكجر   6كه

الننط الجانٌ : محافظات يتراوح معامل التباعد 

6كه 0.1بوا ما بين 

الننط الجالح : محافظات يقل معامل التباعد بوا 

 : 6كه0عن 

الننط الأول:

الجانٌ الننط

الننط الجالح
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الننط الجالح:
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الننط الأول:

 

الننط الجانٌ:

الننط الجالح:
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 رابعاً : كفاءة خدمات التعلًه الأساسٌ :

Evaluation 

1-  
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(Shryock & Siegal, 1967, p. 

179) 

الننط الأول:

الننط الجانٌ:

الننط الجالح
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2-  
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الفئة الأولٌ :

الفئة الجانًة :

الفئة الجالجة :
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الفئة الأولٌ :

الفئة الجانًة:
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3- 
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الفئات الأولى :

الفئة الجانًة :

الفئة الجالجة :
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الفئة الأولى :
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6-  
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الننط الأول :

الننط الجانٌ :

الننط الجالح :
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خامساً : نظره مستقبلًة لاحتًاجات السكان من 

 خدمات التعلًه الأساسٌ :
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 الخاتمة : 

1-  
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 التىصًات:
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المراجع : 

1- 

2- 

3- 

 

4- 

5- 

6- 

 

6- 

6- 

 

6- 

 

16- 

 

11- 

 

12- 

 

13- 

14- 

 

15- 

 

16- 

 

16- 
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16- 

 

16- 
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